
EKO DĀVANAS
2021



− koka kaste ar uzlīmi
− pilnkrāsu apdruka uz balta vai kraft papīra
− stādīšanas instrukcija 50x70 mm
− eko pods un izvēlētā auga sēklas

Papildus:
− gravīra uz kastītes (+0,95 EUR/gab.)

Izmērs: 100x100x100 mm 

Grow Kit Square
DAUDZUMS CENA*

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499

14,23
13,65
12,48
11,98

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
1

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



− koka kaste ar uzlīmi
− pilnkrāsu apdruka uz balta vai kraft papīra
− stādīšanas instrukcija 45x60 mm
− izvēlētā auga sēklas

Papildus:
− gravīra uz kastītes (+0,95 EUR/gab.)

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN

Izmērs: 60x95 mm 

Grow Kit Round

13,83
13,25
12,08
11,18

2

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma

DAUDZUMS CENA*

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499



− pilnkrāsu apvalka apdruka uz balta vai kraft papīra
− stādīšanas instrukcija 50x70 mm
− izvēlētā auga sēklas

Papildus iespējas:
− kastītes apdruka

Izmērs: 100x100x100 mm 

Nature Box
DAUDZUMS CENA*

11,07
10,50
9,38
8,83

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499

3

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN



− pilnkrāsu apdruka uz balta vai kraft papīra
− stādīšanas instrukcija 40x50 mm (3 gab.)
− izvēlētās augu sēklas

Papildus iespējas:
- kastītes apdruka

Izmērs: 100x100x100 mm 

Nature 3 Pack
DAUDZUMS CENA*

12,20
11,63
10,50
10,18

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499

4

Trīs dažādi augi vi
enā 

komplektā! Vēro to 

augšanu un, tiklīd
z tie 

būs gana paauguši
es - 

pārstādi lielākā po
dā. 

Tā jau ir maza 
birzīte!

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN



− pilnkrāsu apdruka uz balta vai kraft papīra
− stādīšanas instrukcija 50x70 mm
− izvēlētā auga sēklas

Izmērs: h 90 mm  

Eco cup
DAUDZUMS CENA*

4,48
4,40
4,13
3,93

100 - 299
300 – 499
500 – 999
1000 – 1999

> 2000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
5

80 mm
50 mm

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



− divpusīga pilnkrāsu druka uz iepakojuma, ekobalts vai kraft papīrs
− gravēšana uz kociņa (pēc izvēles, no 500 gab.)
− izvēlētā auga sēklas

Salocīta iepakojuma izmēri: 50x80 mm

Plant Stick
DAUDZUMS CENA*

2,25
2,18
2,08
2,00

100 - 499
500 – 999
1000 – 4999
5000 – 9999

> 1000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
6

! Komplektā nav iekļauts augu pods

Ieliec kociņu zemē, 

aplaisti to un ... g
atavs! 

Tu tikko radīji jau
nu, 

zaļu dzīvi. :) 

Rūpējies par to un 
vēro, 

kā tas aug!

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



Mini Kit
DAUDZUMS CENA*

3,80
3,65
3,50
3,38

50 - 99
100 – 499
500 – 999
1000 – 1999

> 2000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
7

Izmērs: 70x70x70 mm 

− pilnkrāsu druka vai uzlīme uz kastītes
− stādīšanas instrukcija
− izvēlētā auga sēklas

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



“Zaļā” aploksne
DAUDZUMS CENA*

3,15
3,03
2,80
2,65

20 - 49
50 – 99
100 – 499
500 – 999

> 1000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
8

Aploksne: 114x162 mm 
Kartīte: 105x148 mm

− kartīte: abpusīga, pilnkrāsu druka, kraft vai 
balts eko papīrs

− aploksne: uzlīme vai pilnkrāsu apdruka vienā pusē 
(no 250 gab.) 

− izvēlētā auga sēklas

Saņēmēja smaids 
garantēts! :)

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



Krāsaina augsne
+ UV etiķete

Dabiska augsne
+ UV etiķeteDAUDZUMS CENA*

17,75
17,20
16,00
14,83

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN

DAUDZUMS CENA*
15,40
14,83
13,66
12,48

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
9

− augsnes krāsa pēc izvēles
− etiķete un uzlīme uz vāciņa
− stādīšanas instrukcija
− izvēlētā auga sēklas

Izmērs: h 95 mm  
77 mm

− etiķete un uzlīme uz vāciņa
− stādīšanas instrukcija
− izvēlētā auga sēklas

Izmērs: h 95 mm  
77 mm

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma

Katra diena ir kā 

jauna lapa un visa
s 

labās emocijas ir 

tas, kas veido jūsu
 

zīmola tēlu



Pilnkrāsu apdruka
burciņas iekšpusē BIO PET + etiķeteDAUDZUMS CENA*

16,58
16,00
14,83
13,65

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN

DAUDZUMS CENA*
8,63
7,45
6,55
6,33

100 - 299
300 – 499
500 – 999
1000 – 1999

> 2000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
10

− vāciņš ar uzlīmi
− kartona kastīte
− etiķete
− izvēlētā auga sēklas
− informācija par produktu

Izmērs: h 95 mm  
77 mm

− etiķete un uzlīme uz 
vāciņa

− izvēlētā auga sēklas
− informācija par produktu

Izmērs: h 95 mm  
78 mm

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



Stikla burciņa Džutas maisiņš DAUDZUMS CENA*
5,41
5,23
4,91
4,66

100 - 249
250 – 499
500 – 999
1000 – 1999

> 2000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
11

− vāciņš ar uzlīmi, etiķete
− kartona kastīte ar uzlīmi
− informācija par produktu

Izmērs: h 50 mm     45 mm
Kaste 58x55x55 mm  

− pilnkāsu etiķete 70x50 mm, 
balts eko vai kraft papīrs

Izmērs: 80x100 mm

Bišu bumba ir īpaši radīts 

kārums bitēm, tā sastāvā ir 

sēklas un biohumus, satur 

savvaļas medus ziedus. 

Atstāj bišu bumbu kādā 

nomaļā pilsētas zālienā
, 

parkā vai novieto 
to 

puķupodā uz palod
zes. Tu 

vari izveidot mazo ziedu 

pļavu - īstu bišu k
afejnīcu!   

Praktiska un oriģin
āla 

dāvana, kas palīdz
 glābt 

savvaļas bites.

Uzlabo ekoloģiju! :)
 

DAUDZUMS CENA*
4,78
4,60
2,28
4,05

100 - 249
250 – 499
500 – 999
1000 – 1999

> 2000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



Dzīva eglīte elegant
ā iesaiņojumā, 

noformēta pēc individuāla
 dizaina. 

Zaļa un iespaidīga: 
atmiņā

paliekoša dāvana!

Dzīva Ziemassvētku eglīte, kas gaumīgi iesaiņota, 
lai radītu svētku noskaņu
− kraft vai balta eko papīra kastītē (1. vai 2.)
− augs džutas maisiņā
− koka saspraude ar kartīti 50x70 mm

1. kastes izmērs: 85x85x350 mm
2. kastes izmērs: 100x100x270 mm 

Ziemassvētku eglīte

DAUDZUMS CENA*
16,90
16,30
15,95
15,55

20 - 50
51 – 100
101 – 300
301 – 500

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
12

1

2

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



Sukulents
džutas  maisiņā Augs cilindrāDAUDZUMS CENA*

4,78
4,60
4,35
4,23

25 - 99
100 – 299
300 – 499
500 – 999

> 1000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
13

− augs pēc izvēles
− koka saspraude
− kartīte 40x55 mm

Podiņa izmērs: 50x40 mm  

− etiķete
− uzlīme
− augs pēc izvēles

Izmērs: 260x105 mm  

Ūdens, gaisma, 
daudz vietas 

puķupodā? Bet 

kam tāda greznība 
vajadzīga? 

Sukulenti neparasa
 

daudz taču tie ir 

smieklīgi un rada 

patīkamas asociācijas par 

zīmolu gadiem ilgi!

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma

Dzīvo augu izmaksas un pieejamība 
atkarīga no tā šķirnes un sezonalitātes. 
Lūdzam sazināties ar mūsu projektu 
vadītāju, lai izveidotu Jums individuālu 
piedāvājumu.



Sūnas betona podiņā Sūnas koka podiņāDAUDZUMS CENA*
15,45
14,60
14,10
13,60

50 - 99
100 – 299
300 – 499
500 – 999

> 1000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
14

− kartīte ar apdruku, piesieta 
ar džutas aukliņu

− sūnas pēc izvēles

Izmērs: h 55 mm  
Pamatne 70x70 mm

− podiņa gravīra
− sūnas pēc izvēles

Poda izmērs:
60x60x60 mm

tās izskatās fenom
enāli un 

ir pieejamas dažādās 

krāsās... bet pats 
labākais,

tās NAV jālaista, jo 

pārtiek no mitruma, ko 

iegūst no gaisa. 

Stilīgie betona pod
iņi ir 

pieejami vairākās formas

DAUDZUMS CENA*
15,45
14,60
14,10
13,60

50 - 99
100 – 299
300 – 499
500 – 999

> 1000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



Dabīgas
aromātiskās
sveces

Dabīga masāžas
sveceDAUDZUMS

19,33
18,78
17,58
16,68

22,30
21,68
20,50
19,60

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499

 235ml 350ml

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN

DAUDZUMS 120ml
17,13
16,86
16,30
16,00

50 - 99
100 – 299
300 – 499
500 – 999

> 1000 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
15

− kastīte ar uzlīmi
− produkta apraksts

Izmērs: h 65 mm  
77 mm

− uzlīme vai druka uz sveces
− balts eko vai kraft 

iepakojums ar apdruku
− augu vasks ar ēteriskajām 

eļļām

Augu vasks toksiskā
 parafīna 

vietā, dabīgās ēter
iskās eļļas 

ņem virsroku pār arom
ātiem 

un elegants stikls 
- lielisks 

plastmasas aizstājējs :)

Aromātu piemēri: vaniļa, kokosrieksts, muskats, orhideja, 
kašmira koks, bambuss, egle, meža zemene, eikalipts, apelsīns, 
kanēlis, roze, lavanda, cepts ābols u.c. 

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



DAUDZUMS CENA*
5,83
5,55
5,18
5,00

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN

DAUDZUMS CENA*
7,45
7,20
6,80
6,63

20 - 49
50 – 99
100 – 299
300 – 499

> 500 gab. cena pēc pieprasījuma

*EUR bez PVN
16

Rokām gatavotas, aromātiskas ziepes, 

radītas pēc oriģinā
lām receptēm. Dažādu 

formu, krāsu, svara, iep
akojuma veidu 

ziepes un, pāri vis
am, to īpašības un 

vienreizējie aromāti.

− Kartīte - balta eko vai kraft papīra, ar apdruku

Papildus:
− džutas maisiņš ar baltu eko vai kraft papīra 

kartīti, pilnkrāsu druka : + 1,50 €

− 45 g ziepēm - kastīte ar apdrukātu iesaiņojumu, 
baltu eko vai kraft papīru: + 1,50 €

Citas iespējas:
− ziepes ar personalizētu zīmogu
− ziepes ar iespiestu logotipu
− krāsa un aromāts pēc izvēles

45 g 90 g

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma



17

Vēlies klientiem izrādīt savas

rūpes? Uzdāvini tiem dāvanā 

SPA! Dabiski vannas sāļi 
ir 

oriģināla augstas k
lases 

dāvana

Relaksējošs
maisiņš ar lavandu

Vannas sāls
eko maisiņā

Vannas sāls
burciņā
Cena sākot no:
8,93 EUR +PVN

Cena sākot no:
5,50 EUR +PVN

Cena pēc pieprasījuma

350 g.

350 g
Vannas sāls:
− lavanda
− apelsīns
− kanēlis
− roze

Smaržu piemēri:
Eļļas: vaniļa, kokosrieksts, 
muskats, orhideja, 
kašmira koks, bambuss, 
egle, meža zemene, 
eikalipts, apelsīns, 
kanēlis, roze, lavanda, 
cepts ābols u.c

— Poligrāfija
— Gaismas reklāma
— Auto aplīmēšana

Vizuālā Reklāma


